PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.09.2022

	№
	535-П

г. Киров
О внесении изменений в распределение объемов субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий, направленных на подготовку систем коммунальной инфраструктуры
к работе в осенне-зимний период, на 2022 год
В соответствии с абзацем пятым пункта 2 Порядка внесения изменений
в распределение объемов субсидий местным бюджетам из областного бюджета между муниципальными образованиями Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области  от 19.04.2022 № 161-П
«Об утверждении Порядка внесения изменений в распределение объемов субсидий местным бюджетам из областного бюджета между муниципальными образованиями Кировской области»,  Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в распределение объемов субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий, направленных на подготовку систем коммунальной инфраструктуры к работе в осенне-зимний период, на 2022 год, утвержденное Законом Кировской области от 21.12.2021 № 25-ЗО «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов» (далее – распределение объемов субсидий), согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после
его официального опубликования и действует до вступления в силу Закона Кировской области «О внесении изменений в Закон Кировской области
«Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов», предусматривающего соответствующие изменения
в распределении объемов субсидий.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин